ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE TREVISO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2023

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 005/2023 - Homologação das Inscrições e Local da Prova Objetiva
REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

VALÉRIO MORETTI, Prefeito Municipal de Treviso, por meio da Secretaria de Saúde, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o
presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES: o relatório nominal de candidatos com inscrições processadas,

assim como o relatório das inscrições não processadas, Anexos I e II deste Edital, estão divulgados no Mural da
Prefeitura de Treviso, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelos sites
www.concursosss1.com.br e www.treviso.sc.gov.br.

1.1. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos à homologação das inscrições poderão

fazê-lo nos dias 24 e 25 de maio de 2023, em conformidade com o disposto no Capítulo VI, do Edital nº
001/2023. Os recursos deverão ser protocolados on-line, através do site www.concursosss1.com.br, clicando no
link Recurso On-Line e para acesso ao formulário de recursos on-line.

2. A PROVA OBJETIVA, para todos os cargos será aplicada no dia 04/06/2023 (DOMINGO), às 14h, na

ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PROFESSORA MARIA BROGNI, localizada na Rua Ângelo Dal Bó, nº 72 -
Centro - Treviso/SC.

2.1. Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (uma) hora ao
local das provas, portando:

a) Caneta esferográfica azul ou preta de ponta grossa;
b) Documento de identificação, conforme item 2.7.3 do Edital nº 001/2023 (não serão aceitos

documentos digitais);
c) Comprovante de pagamento da inscrição no Processo Seletivo (boleto bancário pago), sendo que este

será dispensado, desde que comprovada a efetiva homologação da inscrição do candidato.

Município de Treviso, 23 de maio de 2023

VALÉRIO MORETTI
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

http://www.concursosss1.com.br/
http://www.treviso.sc.gov.br/
http://www.concursosss1.com.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE TREVISO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2023

2

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 005/2023
ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES PROCESSADAS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 1

Inscrição Nome

120074 PRISCILA TEREZINHA DOS SANTOS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 2

Inscrição Nome

120107 EIDIANE DE PAULA TASCA

120131 SAMIRA DE MARCH

120138 SUZANA CANONICA FORGIARINI

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 3

Inscrição Nome

120088 MARLENE ROSSI FONTANELLA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 4

Inscrição Nome

120153 MARINESSA PIROLLA DA SILVA

120120 ROZANGELA MARIANI BORGES

120003 TAMIRIS NUNES COSTA PERICO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 5

Inscrição Nome

120004 ROSANE ADAMANTE BROGNI

120086 TAYLINE LEVATI DE FREITAS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 6

Inscrição Nome

120093 AMANDA BETT BONOMI

120041 CLEUNICE TRAMONTIN

120105 JANETE DO NASCIMENTO FELIPE BADA

120135 LUANA ANDREOTTI RIBEIRO

120024 MICHELE TORAZZI IDALENCIO

120050 SUELEN MARTINS PEDRO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 7

Inscrição Nome

120030 JUCELIA CAMARGO

120037 LEILA FERNANDA SILVEIRA DE SOUZA

120023 LUZIA MARIOT

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE TREVISO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2023

3

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 8

Inscrição Nome

120010 LETICIA MENDES SOBCZAK

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 9

Inscrição Nome

120145 IVETE DONATO VELHO NAVA

120068 ROBERTA MACHADO

120035 ROSEMAR COSTA CITTADIN

120043 ROSINA BURIGO POSSAMAI POSSATO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 10

Inscrição Nome

120090 ADRIANA MARIOT

120095 ELAINE DA SILVEIRA CARMINATI

120104 IVORETE ZENAIDE MIOTELLO BRANBILA

120048 LURDES ZEFERINO

120119 POLYANE CANDEO

120122 ZILDA MARCELOS CREPALDI

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 11

Inscrição Nome

120116 ANDREZA ARIATI

AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS

Inscrição Nome

120045 FRANCIELI TASCA BAGIO

120052 GRASY REGINA GARCIA

120130 LIGIANE PAZ PADILHA PAGANI

120154 MARIA DE FATIMA CECCONI FABRI

120137 MARLENE SANGALETTI

120121 ODAIR ANDRE BORGES

120083 VANDERLEI DE FIGUEREDO TAVARES

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Nome

120112 LUCIMAR TERESINHA ROMAGNA

120126 PRISCILA SCHACHT CARDOZO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE TREVISO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2023

4

ENFERMEIRO DE SAÚDE DA FAMÍLIA

Inscrição Nome

120060 BRUNA POSSAMAI PAGNAN

120110 CLEIDJANE MACHADO DA LUZ

120039 DAIANE DA ROSA

120042 JANIRA FERREIRA DA SILVA

120026 JAQUELINI NART UGIONI ARIATI

120134 JULIANA FERNANDES

120123 LUANA GEIB SANTOS RIBEIRO

120142 MARIA CAROLINA FRANCA

FISIOTERAPEUTA

Inscrição Nome

120089 FERNANDA GABRIELLY MATOS DOS SANTOS

120009 JOICE DE ABREU BRABRANDOLFI

120044 LARISSA DE SOUZA

120025 LUIS AUGUSTO TOLDO

MÉDICO DE SAÚDE DA FAMÍLIA

Inscrição Nome

120099 IGOR MIGUEL DA SILVA SANTOS

120020 ISABELA PIZZETTI

120092 ISABELA SACHET AMBONI

120067 JOAO CARDOSO FILHO

120114 JOSE JEDEAN FREIRE LIMA

120125 LUANA BEZERRA GONCALVES ROCHA

120103 LUCAS DEMETRIO SAVARIS

120106 LUCIO FILIPI COMIN SANGALETTI

120065 PAULA SZYMANSKI

120091 RICARDO CONTI COSTA

NUTRICIONISTA

Inscrição Nome

120136 EDNARA SAVIO CAETANO

120111 EMILY DOS SANTOS ROCHA

120033 FRANCINI ESPINDOLA VENANCIO

120005 JULIANA SERAFIM MENDES BARBOSA

120082 MAGDA SCARPARI SAZAN

120070 MATHEUS ARTHUR FERREIRA LOPES

120028 TAINARA PIACENTINI

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE TREVISO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2023

5

ODONTÓLOGO

Inscrição Nome

120140 ALINE BUR DE CASTRO

120094 ANDRE DAMASCENO FACCIO

120155 DANIELA OLDRA ZANOTTO

120046 ELISA TASSI MONDARDO

120115 ELISANGELA MENEZES DE ALBUQUERQUE

120059 FELIPE SELAU RODRIGUES

120053 FLAVIA ALBERTON

120031 FLAVIA ROSSO NESI

120034 LARISSA WILLRICH PINHEIRO

120076 LETICIA DEMETRIO MARTINS

120081 MARI CIMOLIN

120047 MARIA LAURA DE FAVERI SACCON

120075 RAPHAELA LUCHTEMBERG

120117 RONNIE MARCOS DE OLIVEIRA JUNIOR

120011 VANESSA PORZISKI POSSAMAI DELLA

120057 VICTORIA VENTURINI CIMA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Nome

120101 BARBARA PAGANI

120049 LUANA PIACENTINI BRUNEL

PSICÓLOGO

Inscrição Nome

120055 BEATRIZ DIEKE MOREIRA

120032 BRUNA DE BONA CARMINATTI

120128 BRUNO DA SILVA DA SILVEIRA

120108 CHELIDA MACHADO DA LUZ

120149 JULIA FRANCA FERREIRA

120056 SILVANA DE SOUZA POLICARPI

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Nome

120008 CARIS REGINA BITTENCOURT PIROVANI

120029 CLEIDE VALERIA BARBOSA CARVALHO

120016 DEBORA TEIXEIRA JUSTINO

120051 DENIZE LORENZONI MACHADO

120066 ELAINE CRISTINA ALVES MACIEL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE TREVISO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2023

6

120063 INAJARA VARGAS ANDREOTTI

120014 JEAN CLAUDE MOREIRA

120102 KARLA MARIA SILVA FAVORETTO

120069 LUCILENE DE CASSIA RODRIGUES VIEIRA

120062 LUCIMARA TORAZZI BELLOLI

120132 MARIA ROSIANI CARVALHO

120098 PATRICIA DOS SANTOS

120073 RAFAELA DOS SANTOS ESTACIO

120133 SILVANA MOREIRA DA SILVA CHINI

120127 SOLANGE LOSSO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE TREVISO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2023

7

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 005/2023
ANEXO II - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES NÃO PROCESSADAS

Inscrição

120001

120002

120006

120007

120012

120013

120015

120017

120018

120019

120021

120022

120027

120036

120038

120040

120054

120058

120061

120064

120071

120072

120077

120078

120079

120080

120084

120085

120087

120096

120097

120100

120109

120113

120118

120124

120129

120139

120141

120143

120144

120146

120147

120148

120150

120151

120152